
KBS 216 - RE14, RB51 Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 - 14.12.2024

Anm. Zuglauf-Abs. RB51
Zugnummer 16487
Gültigkeit 16.06.2024

km Von:
0 Dessau Hbf
5 Roßlau (Elbe) o
5 Roßlau (Elbe)
7 Meinsdorf

16 Klieken
22 Coswig (Anh) Hp
27 Griebo
32 Lutherstadt Wittenberg-Piesteritz
35 Lutherstadt Wittenberg Altstadt
37 Lutherstadt Wittenberg Hbf o
37 Lutherstadt Wittenberg Hbf 00:17
39 Lutherstadt Wittenberg-Labetz 00:20
43 Mühlanger 00:24
50 Elster (Elbe) 00:30
59 Jessen (Elster) 00:38
68 Annaburg o 00:44
68 Annaburg
82 Fermerswalde
91 Falkenberg (Elster) unt Bf o

Nach:
Bezeichnung Gültigkeit:
Sa+S +/31.10.2024
TGL
W -/31.10.2024
W(Sa) -/31.10.2024

Stand: endgültiger Netzfahrplanentwurf DB Regio AG

KBS 216 - RE14, RB51 Jahresfahrplan 2024
gültig: 10.12.2023 - 14.12.2024

Anm. Zuglauf-Abs. RB51 RE3 RB51
Zugnummer 16488 3363 16486

Gültigkeit 15.06.2024, 
16.06.2024

15.06.2024, 
16.06.20… 15.06.2024

km Von: Berlin
0 Falkenberg (Elster) unt Bf
8 Fermerswalde

22 Annaburg o
22 Annaburg
31 Jessen (Elster)
41 Elster (Elbe)
47 Mühlanger
51 Lutherstadt Wittenberg-Labetz
54 Lutherstadt Wittenberg Hbf o 01:58
54 Lutherstadt Wittenberg Hbf 00:48 01:59 23:23
56 Lutherstadt Wittenberg Altstadt 00:50 02:02 23:25
58 Lutherstadt Wittenberg-Piesteritz 00:53 | 23:28
64 Griebo 00:58 | 23:33
69 Coswig (Anh) Hp 01:02 02:11 23:37
75 Klieken 01:07 | 23:42
83 Meinsdorf 01:14 | 23:49
86 Roßlau (Elbe) o 01:17 02:22 23:52
86 Roßlau (Elbe) 01:18 02:23 23:53
91 Dessau Hbf o 01:22 02:26 23:57

Nach: Halle (Saale) Hbf

Fussnoten:
1

Bezeichnung Gültigkeit:
Sa
Sa+S +/31.10.2024
TGL
W(Sa) -/31.10.2024

Stand: endgültiger Netzfahrplanentwurf DB Regio AG

KBS 501.2 - S2 Jahresfahrplan 2024
gültig: 09.06.2024 - 14.12.2024

Anm. Zuglauf-Abs. S2 S2
Zugnummer 37283 37285
Gültigkeit 15.06.2024 16.06.2024

km km Von:
32 Lutherstadt Wittenberg Hbf 23:50 01:00
35 Pratau 23:53 01:03
41 Bergwitz 23:57 01:07
49 Radis 00:10 01:26
53 Gräfenhainichen 00:14 01:30
59 Burgkemnitz 00:17 01:33
63 Muldenstein 00:22 01:38

0 Dessau Hbf | |
4 Dessau Süd | |

11 Marke | |
15 Raguhn | |
18 Jeßnitz (Anh) | |
20 Wolfen (Bitterfeld) o | |
20 Wolfen (Bitterfeld) | |
23 Greppin | |
26 69 Bitterfeld o 00:26 01:42

Nach:

Sa+So und Feiertage +/ 31.10.2024
Mo-Fr ohne Feiertage 10.06.2024-13.12.2024 -/ 31.10.2024

Mo 10.06.2024-09.12.2024
Di-Fr ohne Feiertage 11.06.2024-13.12.2024 -/ 31.10.2024

Mo-Fr ohne Feiertage 10.06.2024-13.12.2024

Stand: endgültiger Netzfahrplanentwurf DB Regio AG

KBS 501.2 - S2 Jahresfahrplan 2024
gültig: 09.06.2024 - 14.12.2024

Anm. Zuglauf-Abs. S2 S2
Zugnummer 37283 37285
Gültigkeit 15.06.2024 16.06.2024

km km Von:
32 Lutherstadt Wittenberg Hbf 23:50 01:00
35 Pratau 23:53 01:03
41 Bergwitz 23:57 01:07
49 Radis 00:10 01:26
53 Gräfenhainichen 00:14 01:30
59 Burgkemnitz 00:17 01:33
63 Muldenstein 00:22 01:38

0 Dessau Hbf | |
4 Dessau Süd | |

11 Marke | |
15 Raguhn | |
18 Jeßnitz (Anh) | |
20 Wolfen (Bitterfeld) o | |
20 Wolfen (Bitterfeld) | |
23 Greppin | |
26 69 Bitterfeld o 00:26 01:42

Nach:

Sa+So und Feiertage +/ 31.10.2024
Mo-Fr ohne Feiertage 10.06.2024-13.12.2024 -/ 31.10.2024

Mo 10.06.2024-09.12.2024
Di-Fr ohne Feiertage 11.06.2024-13.12.2024 -/ 31.10.2024

Mo-Fr ohne Feiertage 10.06.2024-13.12.2024

Stand: endgültiger Netzfahrplanentwurf DB Regio AG


